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Multitool do konserwacji broni Real Avid
Gun Tool Max

Cena 499,00 zł

Numer katalogowy 747-014

Kod producenta AVGTMAX

Kod EAN 813119012136

Materiał okładzin kompozyt - G10

Producent Real Avid, USA

Marka Real Avid

Opis produktu
Doceniamy wygodę wszechstronności multitooli w codziennym użytkowaniu - dlaczego więc nie skorzystać z niej również
podczas czyszczenia naszej broni? Real Avid Gun Tool Max to wielofunkcyjne narzędzie przeznaczone usuwania
zanieczyszczeń z najbardziej uporczywych obszarów broni. Dzięki aż 37 funkcjom, w tym zestawowi bitów i kluczy
oczkowych znacząco przyspiesza i ułatwia proces czyszczenia oraz modyfikacji osprzętu broni.

Multitool do czyszczenia broni Real Avid Gun Tool Max oferuje użytkownikowi:

Łatwą w przenoszeniu i niezwykle wszechstronną formę tradycyjnego multitoola
37 funkcji pozwalających na przeprowadzenie kompleksowego czyszczenia broni
Charakterystyczne dla tego typu narzędzi kombinerki z węglikowym przecinakiem do drutu
Klucz oczkowy o czterech różnych wielkościach, pozwalający na odkręcanie śrub heksagonalnych
Otwory z gwintem 8/32 pozwalające na wykorzystanie toola jako chwytu do wyciora
Wybijak do pinów o średnicy 3/32 cala, kompatybilny z konstrukcją karabinka AR
Haczykowaty skrobak przeznaczony do wkręcenia w gwintowany otwór w narzędziu
Adapter na bity do montażu optyki wraz z 12 końcówkami do różnych typów śrub
Ostrze noża o profilu drop point wykonane z odpornej na rdzewienie stali 440C
Gwarantujące komfort pracy okładziny wykonane z trwałego kompozytu G10
Nylonowy pokrowiec pozwalający na wygodne przenoszenie narzędzia przy sobie

Real Avid - wysokiej klasy narzędzia i akcesoria do konserwacji broni palnej
 

Aż 37 różnych funkcji oferowanych przez multitool Real Avid Gun Tool Max pozwoli nam na pozbycie się większości
uporczywych zanieczyszczeń z mechanizmów naszej broni. Możliwości multitoola nie ograniczają się jedynie do konserwacji
broni - model wyposażony jest również w szereg akcesoriów charakterystycznych dla tego typu narzędzia. Zestaw dwunastu
wymiennych bitów przyda się zarówno na co dzień, jak i podczas przekładania optyki na broni. Kombinerki z węglikowym
przecinakiem do drutu okażą się przydatne podczas działań na strzelnicy, chociażby podczas korekcji stojaków na tarcze.
Zintegrowane ostrze noża z częściowo ząbkowaną krawędzią tnącą okaże się pomocne zarówno podczas treningu
strzeleckiego, jak i w codziennym funkcjonowaniu. Dzięki dołączonemu nylonowemu pokrowcowi multitool Real Avid Gun
Tool Max może być zawsze przy nas gotowy do działania.

Wśród wymiennych bitów znajdziemy: 3/32″ Allen®, 7/64″ Allen®, 1/8″ Allen®, 9/64″ Allen®, 3/16″ Allen®, T10 Torx®, T15
Torx®, T20 Torx®, #1 Phillips®, 3/32″ Flat, 3/16″ Flat, 1/4″ Flat
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